Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 0381/2023

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando realizar troca de lâmpadas queimadas na quadra pública

do bairro Vila Oliveira, rua Pedro Nunes Pinheiro.

O local está mal iluminado à noite, o que dificulta a adequada utilização do

espaço.

Ponte Nova - MG, 23 de junho de 2023

André Pessata Nascimento

Vereador - PODEMOS